das folgende Quis enim nesciat diem I cassiam latina esse uocabula? Sed iuxta regulam cornu et tibia non cornus et tibius dicimus. Maluit autem interpres arabice lingue proprietatem custodire uel quia ex cornu (ex tibia *setxt Cl. 14584 hinxu*) composuit unum uerbum utrunque per unam orationis partem in latinitate trans-

5 fusum quo uoluit genere licite uocauit *mur S*, Filii quoque dati sunt iob septem et filie tres et uocauit primam diem secundam Casiam Terciam cornustibij. Per filios et filias iob uniuersum genus hominum accipimus. homo namque quasi dies ex conditione claruit quia hunc auctor suus ingenite innocentie splendore respersit sed sponte sua ad peccati tenebras prolapsus est. Nomen secunde casia. ut quia

10 prima extitit dies per dignitatem secunda sit casia per fragrantiam fortitudinis ex gratia redemptionis. Tercia filia cornustibij uocatur et in hoc laudantium cantus exprimitur ut ueraciter impleatur quod scriptum est Cantate domino canticum nouum et rl. *E = 1159*.

An folgenden stellen haben *b^aS*, nicht aber *E*, Gregor benutzt: 7, 1 Militia est

15 uita hominis (super terram *setxt F hinxu*). hoc loco in translatione ueteri pro militia temptatio habet. sed temptatio pugna Militia uero exercitum (-cicium *AF*, -tuum *R*) contra hostes signatur *b^a*, Militia exercitum contra hostes significat *S = Gregor 244*; 8, 15 Fulcite subleuate I adiuuate. Quod enim per se stare non potest (ualet *FR*) fulcitur ut stet *b^a*, Fulciet subleuabit I adiuuabit. Quod enim per se stare non

20 ualet fulcitur ut stet *S = 278*; 17, 16 In profundissimum infernum descendunt omnia mea. hic per omnia solam animam signauit (significat *S*) *b^aS = 436*; 19, 6 Aequo et iusto. Quod enim dicit deus quia frustra beatum iob affixerit hoc rursum beatus iob asserit quia non æquo iudicio a domino sit afflicto *b^a*, Nequo (*sic*) iudicio affixerit me. Quod deus in superioribus dixit quia frustra

25 beatum iob affixerit hoc rursum beatus iob asserit quia non equo iudicio afflicto sit a deo quia non uicia illi extinguere curauit sed merita ex flagello augere *S = 450*; 21, 10 Bouem communis generis appellatur (appellat *FR*) *b^a*, Bos communis generis est *S = 487*; 38, 7 Cum me laudarent astra matutina. Matutina astra electos angelos intellegi uult *b^a*, Astra matutina electi angeli *S = 909*; 38, 7 Iubilarent

30 omnes filii dei. Iubilatio dicitur cum cordis letitia oris efficatia non expletur sed quibusdam modis gaudium prodit quod ipse qui gaudet nec tegere preualet nec explere *b^a*, Iubilarent. Iubilatio dicitur cum cordis læticia oris officio non expletur sed quibusdam modis gaudium prodit quod ipse qui gaudet nec tegere preualet nec